
               

 SLUŽBENI GLASNIK 

        OPĆINE KUKLJICA 
___________________________________________________________________________ 

BROJ: 1  KUKLJICA,  14. ožujka 2017. godine  GODINE: XIII 

 

 

AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA OPĆINE KUKLJICA  
  

 

 Zajklhuzčak o Izvješću o radu općinskog načelnika za period srpanj-prosinac 

2016. godine…………………………………………………………………………...2 

 Zaključak o prihvaćanju Izvješća o izvršenju Programa održavanja komunalne 

infrastrukture za obavljanje djelatnosti koje se financiraju iz komunalne 

naknade za 2016. godinu……………………………………………………………..2 

 Zaključak o prihvaćanju Izvješća o izvršenju programa gradnje objekata i 

uređaja komunalne infrastrukture za 2016. godinu……………………………..…4 

 Zaključak temeljem pisam namjere Davora Martinovića o pokretanju izmjena i 

dopuna UPU-a turističke zone Veliki Karantun u Kukljici – UPU br. 15……...…6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      

 

 

 

 

 



Stranica 2 -– Broj 1    „Službeni glasnik Općine Kukljica“         14. ožujka 2017. godine 

 

www.opcina-kukljica.hr 

    R E P U B L I K A  H R V A T S K A 

             ZADARSKA ŽUPANIJA 

    OPĆINA KUKLJICA  

    OPĆINSKO VIJEĆE 

 

KLASA: 021-05/17-01/15 

URBROJ: 2198/22-01/17-01-01 

Kukljica, 10. ožujka 2017. 

 

 

Na temelju članka 32. Statuta Općine Kukljica („Službeni glasnik Općine Kukljica“ broj: 

2/13), Općinsko vijeće Općine Kukljica na svojoj 15. sjednici održanoj dana 10. ožujka 2017. 

godine, donosi slijedeći  

 

 

ZAKLJUČAK 

o usvajanju izvješća o radu načelnika Općine Kukljica  

 

 

 

Članak 1. 

Prihvaća se  Izvješće o radu načelnika Općine Kukljica za period 1. srpnja do 31. prosinca 

2016. godine. 

 

 

 

Članak 2. 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom objave u „Službenom glasniku Općine Kukljica“.  

 

 

        Predsjednik 

                Općinskog vijeća 

 

                 Milorad Košćica, v.r. 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ZADARSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA KUKLJICA  

Općinsko vijeće 

 

KLASA: 021-05/17-01/15  

URBROJ: 2198/22-01-17-02 

Kukljica, 10. ožujka 2017. godine 

 

Na temelju članka 28. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“ broj 26/03-

pročišćeni tekst, 82/04, 110/04-Uredba, 178/04, 38/09, 79/09, 49/11, 84/11,90/11, 144/12, 

94/13 i 153/13)) i članka 32. Statuta Općine Kukljica («Službeni glasnik Općine Kukljica» 

broj 2/13) Općinsko vijeće Općine Kukljica  na svojoj 15. sjednici održanoj dana  10. ožujka 

2017. godine donijelo je sljedeći 

 

 



Stranica 3 -– Broj 1    „Službeni glasnik Općine Kukljica“         14. ožujka 2017. godine 

 

www.opcina-kukljica.hr 

 

Z A K LJ U Č A K 

o prihvaćanju Izviješća o izvršenju Programa održavanja objekata i uređaja komunalne 

infrastrukture Općine Kukljica za 2016. godinu 

 

 

Članak 1. 

Prihvaća se Izviješće o izvršenju Programa održavanja objekata i uređaja komunalne 

infrastrukture Općine Kukljica za 2016. godinu, koje se nalazi u privitku i  čini sastavni dio 

ovog Zaključka. 

 

 

 

Članak 2. 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom objave a objavit će se  u« Službenom glasniku Općine 

Kukljica ». 

 

 

                                                                                           Predsjednik Općinskog vijeća   

                                                                          

                                                                                                        Milorad Košćica, v.r. 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ZADARSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA KUKLJICA 

Općinski načelnik 

 

KLASA: 360-01/17-01/01 

URBROJ: 2198/22-02/01-17-01 

Kukljica, 28. veljače 2017. 

 

Na temelju članaka 28. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“ broj 26/03-

pročišćeni tekst, 82/04, 110/04-Uredba, 178/04, 38/09, 79/09, 49/11, 84/11,90/11, 144/12, 

94/13 i 153/13) i članka 46. Statuta Općine Kukljica („Službene glasnik Općine Kukljica“ 

broj 2/13), Općinski načelnik Općine Kukljica podonosi Općinskom vijeću Općine Kukljica  

 

 

IZVJEŠĆE O IZVRŠENJU PROGRAMA 

ODRŽAVANJA OBJAKATA I UREĐAJA KOMUNALNE INFRATRUKTURE ZA 

2016. GODINU 

 

Članak 1. 

Ovim Izvješćem programa održavanja objekata i uređaja komunalne infrastrukture daje se 

prikaz planiranog i ostvarenog Programa održavanja objekata i uređaja komunalne 

infrastrukture u 2016. godini. 

 

 PROGRAM PLAN U KN IZVRŠENJE U KN 

 

1. ODRŽAVANJE I ČIŠĆENJE JAVNIH 

POVRŠINA 

268.215,00 268.215,00 



Stranica 4 -– Broj 1    „Službeni glasnik Općine Kukljica“         14. ožujka 2017. godine 

 

www.opcina-kukljica.hr 

 

a) Čišćenje javnih površina prema unaprijed dogovorenom održavanju 

b) Odvoz smeća – pražnjenje košarica  

c) Redovito orezivanje stabala, niskog grmlja i trajnica 

d) Održavanje travnjaka (košnja, grabljanje i skupljanje trave i sl.) 

e) Sječa granja i drveća u izvanrednim prilikama 

2. ODRŽAVANJE JAVNE RASVJETE I 

OPSKRBA ELEKTRIČNE ENERGIJE 

197.726,00 194.498,71 

 

a) utrošak električne energije 

b) tekuće održavanje 

 

 UKUPNO  465.941,00 462.713,71 

 

Članak 2. 

Izvješće o izvršenju  Programa održavanja objekata i uređaja komunalne infrastrukture za 

2016. godinu podnosi se Općinskom vijeću Općine Kukljica na prihvaćanje. 

 

 Općinski načelnik 

 

    Marin Boško, v.r. 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ZADARSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA KUKLJICA  

Općinsko vijeće 

 

KLASA: 021-05/17-01/15  

URBROJ: 2198/22-01-17-03 

Kukljica, 10. ožujka 2017. godine 

 

Na temelju članka 30. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“ broj 26/03-

pročišćeni tekst, 82/04, 110/04-Uredba, 178/04, 38/09, 79/09, 49/11, 84/11,90/11, 144/12, 

94/13 i 153/13)) i članka 32. Statuta Općine Kukljica («Službeni glasnik Općine Kukljica» 

broj 2/13) Općinsko vijeće Općine Kukljica  na svojoj 15. sjednici održanoj dana 10. ožujka  

2017. godine donijelo je sljedeći 

 

Z A K LJ U Č A K 

o prihvaćanju Izviješća o izvršenju Programa gradnje objekata i uređaja komunalne 

infrastrukture Općine Kukljica za 2016. godinu 

 

Članak 1. 

Prihvaća se Izviješće o izvršenju Programa gradnje objekata i uređaja komunalne 

infrastrukture Općine Kukljica za 2016. godinu, koje se nalazi u privitku i  čini sastavni dio 

ovog Zaključka. 

 

Članak 2. 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom objave a objavit će se  u« Službenom glasniku Općine 

Kukljica ». 

 

                                                                                           Predsjednik Općinskog vijeća   

                                                                          

                                                                                                          Milorad Košćica, v.r. 



Stranica 5 -– Broj 1    „Službeni glasnik Općine Kukljica“         14. ožujka 2017. godine 

 

www.opcina-kukljica.hr 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ZADARSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA KUKLJICA 

Općinski načelnik 

 

KLASA: 360-01/17-01/01 

URBROJ: 2198/22-02/01-17-01 

Kukljica, 28. veljače 2017. 

 

Na temelju članaka 30. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“ broj 26/03-

pročišćeni tekst, 82/04, 110/04-Uredba, 178/04, 38/09, 79/09, 49/11, 84/11,90/11, 144/12, 

94/13 i 153/13) i članka 46. Statuta Općine Kukljica („Službene glasnik Općine Kukljica“ 

broj 2/13), Općinski načelnik Općine Kukljica podonosi Općinskom vijeću Općine Kukljica  

 

IZVJEŠĆE O IZVRŠENJU PROGRAMA 

GRADNJE OBJAKATA I UREĐAJA KOMUNALNE INFRATRUKTURE ZA 2016. 

GODINU 

 

Članak 1. 

Ovim Izvješćem programa gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture daje se prikaz 

planiranog i ostvarenog Programa građenja objekata i uređaja komunalne infrastrukture u 

2016. godini. 

 PROGRAM PLAN U KN IZVRŠENJE U KN 

1. JAVNE POVRŠINE 461.200,00 461.200,00 

 

- Izgradnja i uređenje okoliša Doma kulture i mjesne tržnice u centru,  

- Uređenje plaža (Sabuša, Zaglav, Gnjojišća), 

- Uređenje ostalih javnih površina u k.o. Kukljica 

2. JAVNA RASVJETA 43.500,00 43.500,00 

 

- Izgradnja javne rasvjete Pod Debra, 

- Izgradnja javne rasvjete kod crkve Gospe od Sniga,  

- Izgradnja javne rasvjete nerazvrstane ceste prema mjesnom groblju Lokvica, 

- Izgradnja tasvjete u k.o. Kukljica 

3. GROBLJE 615.656,00 615.655,88 

                 - Izgradnja postojećeg i novog dijela mjesnog groblja „Lokvica“  

4. NERAZVRSTANE CESTE 390.540,00 390.540,00 

- 

- Gradnja nerazvrstane ceste od D110 do Benini, 

- Gradnja nerazvrstane ceste predio Gnojišća, 

- Gradnja nerazvrstane ceste iza općinske zgrade, 

- Gradnje nerazvrstane ceste u k.o. Kukljica 

5. IZGRADNJA JAVNE ODVODNJE 206.000,00 0,00 

 

- sanacija oborinske odvodnje predio Martinovi, 

- Izgradnja i uređenje dionice Kanat (fekalni kolektor 001-005), 

- Izgradnja i uređenje dionice Gnjojišće  

 UKUPNO  1.716.896,00 1.510.895,88 

 



Stranica 6 -– Broj 1    „Službeni glasnik Općine Kukljica“         14. ožujka 2017. godine 

 

www.opcina-kukljica.hr 

Članak 2. 

Izvješće o izvršenju  Programa gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture za 2016. 

godinu podnosi se Općinskom vijeću Općine Kukljica na prihvaćanje. 

 

 Općinski načelnik 

 

 Marin Boško, v.r. 

    R E P U B L I K A  H R V A T S K A 

             ZADARSKA ŽUPANIJA 

    OPĆINA KUKLJICA  

    OPĆINSKO VIJEĆE 

 

KLASA: 021-05/17-01/15 

URBROJ: 2198/22-01/17-01-04 

Kukljica, 10. ožujka 2017. 

 

 

Na temelju članka 32. Statuta Općine Kukljica („Službeni glasnik Općine Kukljica“ broj: 

2/13), Općinsko vijeće Općine Kukljica na svojoj 15. sjednici održanoj dana 10. ožujka 2017. 

godine, donosi slijedeći  

 

ZAKLJUČAK 

 

Članak 1. 

Na temelju Odluke Općinskog vijeća Općine Kukljica u tijeku su Izmjene i dopune 

Prostornog plana uređenja Općine Kukljica, te istovremeno i usklađenje Prostornog plana 

Općine Kukljica sa trenutno važećim Prostornim planom Zadarske županije, stoga zahtjev 

Davora Martinovića za izmjene i dopune Urbanističkog plana uređenja turističke zone Veliki 

Karantun – UPU br. 15, kao i eventualno svi drugi zahtjevi za izmjene i dopune UPU-a na 

području Općine Kukljica razmatrat će se naknadno.  

 

 

Članak 2. 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom objave u „Službenom glasniku Općine Kukljica“.  

 

 

           Predsjednik 

                Općinskog vijeća 

 

                 Milorad Košćica, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stranica 7 -– Broj 1    „Službeni glasnik Općine Kukljica“         14. ožujka 2017. godine 

 

www.opcina-kukljica.hr 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

„Službeni glasnik Općine Kukljica“    Službeno glasilo Općine Kukljica 

Izdavač: Općina Kukljica     

Urednik: Josip Burčul – pročelnik Jedinstvenog upravnog odjela Općine 

Kukljica    

Kukljica, Ulica IV br. 24, telefon: 023/373-229; 373-590 

Službeni glasnik objavljuje se i na: www.opcina-kukljica.hr                   

 


